
           Исполнительный комитет  Бизякинского  сельского поселения  
                            Менделеевкского  муниципального  района  
 Республики Татарстан 

 

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№9                                                                                        от 18.11.2016 года                                                                                

 

О проведении  новогодних мероприятий 
в Бизякинском сельском поселении  
Менделеевском муниципальном районе РТ 
 

 

В целях обеспечения организационного проведения Новогодних мероприятий в  Бизякинском 

сельском поселении Менделеевском муниципальном районе РТ В 2016 году 

ПОСТАНОВЛЯЮ:                      

             1.Создать  организационный  комитет по подготовке новогодних праздников (Приложение 

№1), 

 утвердить  план мероприятий  по подготовке Новогодних праздников и проведения Новогодних  

праздников (Приложение №2). 

            2.Объявить конкурсы  на:  

             - «Лучший новогодний городок»- среди бюджетных организаций, учреждений, 

предприятий 

             -«Лучшая снежная фигура» - среди учреждений, предприятий и жителей села 

             -«Лучший Новогодний двор»- жителей села 

             -«Лучшая карнавальная маска» -среди жителей села 

           3.Руководителям учреждений культуры и образования обеспечить   организованное 

проведение    детских новогодних елок, новогодних вечеров отдыха. 

          4.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о руководителя ИК  Бизякинского 
Сельского поселения                                                                                        Р.Н.Мухаметзянов 


